

Ek 9. Ders Değişikliği Talep Formu

GAZİ TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
KİMYA TEKNOLOJİSİ
PROGRAMI DERS DEĞİŞİKLİK FORMU

ESKİ HÂLİ								YENİ HÂLİ							
No	Ders Kodu	Ders Adı	T	U	L	Kredi (AKTS)	Açıklama*	Ders Kodu	Ders Adı	T	U	L	Kredi (AKTS)	Açıklama*	Gereççe
1	KİM-246	Araştırma Projesi	3	0	0	3	Teorik olan dersin uygulamalı olarak değiştirilmesi	KİM-246	Araştırma Projesi	0	3	0	3	Teorik olan dersin uygulamalı olarak değiştirilmesi	Deneysel ağırlıklı ders olması nedeniyle “ Teorikten Uygulamalı ” olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.
2	KİM-105	Ayırma Yöntemleri	2	0	0	2	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi	KİM-130	Ayırma Yöntemleri	3	0	0	3	ZORUNLU olan SEÇMELİ ders olarak değiştirilmesi ve ders kodu ile AKTS nin artırılması değiştirilmesi	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli ders oranı tüm ders AKTS değerinin en az % 25 i olması nedeniyle Zorunlu dersten Seçmeli derse geçmesine karar verilmiştir.
3	KİM-107	Kimyada Matematik Yöntemleri	2	0	0	2	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi	KİM-132	Kimyada Matematik Yöntemleri	3	0	0	3	ZORUNLU olan SEÇMELİ ders olarak değiştirilmesi ve ders kodu ile AKTS nin artırılması	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli ders oranı tüm ders AKTS değerinin en az % 25 i olması nedeniyle Zorunlu dersten Seçmeli derse geçmesine karar verilmiştir.
4	KİM-238	Girişimcilik	3	0	0	3	SEÇMELİ olan bu dersin ZORUNLU ders olarak değiştirilmesi	KİM-238	Girişimcilik	3	0	0	3	SEÇMELİ olan bu dersin ZORUNLU ders olarak değiştirilmesi	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli dersten Zorunlu derse geçmesine karar verilmiştir.
5	KİM-222	Organik Kimya	4	0	0	4	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi	KİM-223	Organik Kimya	3	0	0	3	ZORUNLU olan SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi.	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli ders oranı tüm ders AKTS değerinin en az % 25 i olması nedeniyle Zorunlu dersten Seçmeli derse geçmesine karar verilmiş ve dersin AKTS kredisi 3(üç) olarak değiştirilmiştir.

6	KİM-224	Fizikokimya	4	0	0	4	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi	KİM-225	Fizikokimya	3	0	0	3	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi.	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli ders oranı tüm ders AKTS değerinin en az % 25 i olması nedeniyle Zorunlu dersten Seçmeli derse geçmesine karar verilmiş ve dersin AKTS kredisi 3(üç) olarak değiştirilmiştir.
7	KİM-220	Aletsel Analiz	4	0	0	4	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi	KİM-248	Aletsel Analiz	3	0	0	3	ZORUNLU olan bu dersin SEÇMELİ ders olarak; durumunun ve ders kodunun değiştirilmesi.	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde Seçmeli ders oranı tüm ders AKTS değerinin en az % 25 i olması nedeniyle Zorunlu dersten Seçmeli derse geçmesine karar verilmiş ve dersin AKTS kredisi 3(üç) olarak değiştirilmiştir.
8	Mat-101	Matematik	4	0	0	6	ZORUNLU dersin AKTS değeri düşülmesi	Mat-101	Matematik	4	0	0	4	ZORUNLU olan dersin aynen kalması ve AKTS değeri ile ders saatinin 4 e düşürülmesi	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde yapılan düzenleme gereğince dersin AKTS kredisi 4(dört) olarak değiştirilmiştir.
9	Fiz-101	Genel Fizik	4	0	0	6	ZORUNLU dersin AKTS değeri düşülmesi	Fiz-101	Genel Fizik	3	0	0	3	ZORUNLU olan dersin aynen kalması ve AKTS değeri ile ders saatinin 3 e düşürülmesi	Programın akreditasyon çalışmaları dolayısıyla müfredat güncelleme sürecinde yapılan düzenleme gereğince dersin AKTS kredisi 3(üç) olarak değiştirilmiştir.

*Yeni açılan ders, ders kodu değişikliği, ders adı değişikliği, Kredi (AKTS) değişikliği, kaldırılan ders tanımlamalarından biri yazılmalıdır.